СОВЕТ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

КАРАР

12 мая  2015 года           № 212

Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета

Большеключинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26

Избирательного кодекса Республики Татарстан, Совет Большеключинского

сельского поселения решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Большеключинского сельского

поселения  Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

(прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru).

Глава Большеключинского

сельского поселения,

председатель Совета         В.Г. Когогина

2
Приложение

к решению Совета Большеключинского

сельского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан

от 12 мая 2015 года № 212

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Большеключинского сельского поселения

Зеленодольского  муниципального района Республики Татарстан

Одномандатный избирательный округ №1

Число избирателей – 160

В округ входит часть территории Большеключинского сельского

поселения Зеленодольского   муниципального района Республики Татарстан в

границах: село Большие Ключи (улица Вахитова,  дома  №  1 - 7, 10, 12, 14, 15

по улице  Молодежная, улица Тукая).

 Одномандатный избирательный округ №2

Число избирателей – 163

В округ входит часть территории Большеключинского сельского

поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в

границах: село Большие Ключи (дома № 4а, 5а, 7а  по улице Волостнова, улица

Зеленая, дома № 8, 9, 11, 13, 16 по улице Молодежная, улица Новая, улица

Юбилейная).

Одномандатный избирательный округ №3

Число избирателей – 141

В округ входит часть территории Большеключинского сельского

поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в

границах: село Большие Ключи (улицы Мирная, Полевая, Сайдашева,

Солнечная, Сосновая, Стадионная, Приозерная).

Одномандатный избирательный округ №4

Число избирателей – 147

В округ входит часть территории Большеключинского сельского

поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в

границах: село  Большие Ключи  (улицы   Береговая,  Березовая,  Больничная,

Зур Урам, Светлая, Татарстан),  деревня Ивановское, поселок Светлое Озеро.

3

Одномандатный избирательный округ №5

Число избирателей – 168

В округ входит часть территории Большеключинского сельского

поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в

границах: село Большие Ключи (дома № 1-17 , кроме домов  № 4а, 5а, 7а, 8а, 9б

по улице Волостнова, улица Малая).

Одномандатный избирательный округ №6

Число избирателей – 162

В округ входит часть территории Большеключинского сельского

поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в

границах: село Большие Ключи (дома № 8а, 9б, 23, 27, 28, 31, 32, 33,  34,  36, 37,

39,  39а, 43, 45, 47а, 54, 60, 62, 64, 65, 66, 68, 70, 71 по улице ул.Волостнова,

Заречный переулок, дома №  1 - 5, 7  по улице Казанская, дома №  1 - 7, 7а по

улице Клубная, Клубный переулок, улица Рабочая, Рабочий переулок).

Одномандатный избирательный округ №7

Число избирателей – 144

В округ входит часть территории Большеключинского сельского

поселения   Зеленодольского  муниципального района Республики Татарстан в

границах: село Большие Ключи: (улица Восточная, дома  № 6,  8 – 35 по улице

Казанская, улица  Калинина, улица Луговая, улица Нагорная, Нагорный

переулок, улица Школьная).

Одномандатный избирательный округ № 8

Число избирателей – 147

В округ входит часть территории Большеключинского  сельского

поселения Зеленодольского  муниципального района Республики Татарстан в

границах: село Большие Ключи (дома № 36- 76 по улице Казанская, улица

Кирова, улица Ключевая, улица Профсоюзная, улица Северная, Дружбы

переулок).

Одномандатный избирательный округ №9

Число избирателей – 144

В округ входит часть территории Большеключинского сельского

поселения Зеленодольского   муниципального района Республики Татарстан в

границах: село Большие Ключи (улица Дружбы),  деревня Маевка, село Малые

Ключи, деревня Соловьевка.

4

Одномандатный избирательный округ №10

Число избирателей – 149

В округ входит часть территории Большеключинского сельского

поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в

границах: село Большие Ключи (дома № 35, 38, 42, 44, 46, 48, 50, 50а,  53, 55,

59, 61, 63, 67, 69 по улице Волостнова, дома № 8-15, 17, 18, 20 по улице

Клубная, улица Комсомольская, улица Мира, улица Садовая, улица Чкалова).

Графическое изображение схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Большеключинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

(прилагается)

Глава Большеключинского

сельского поселения,

председатель Совета          В.Г. Когогина